
UCHWAŁA NR XXXIII/313/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 27 maja 2013 r.

w sprawie powołania inkasenta opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy w Stegnie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się na inkasenta poboru opłaty targowej Panią Mariannę Ocipka. 

§ 2. 

1. Ustala się wynagrodzenie dla inkasenta w wysokości 10% od zainkasowanych kwot. 

2. Rozliczenie z pobranej opłaty targowej następuje w terminie do 10-go dnia miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym rozliczono opłatę.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

Id: 7831A496-C520-4DE9-A3A4-3E154D645922. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W miejscowości Stegna opłatę targową pobiera sołtys. Na sesji w dniu 14 marca 2013 r. Sołtys wsi Stegna 
oświadczył, że w niedzielę nie będzie pobierał opłaty targowej i prosi o uregulowanie powyższego problemu. 

W związku ze zbliżającym się okresem sezonu letniego zaistniała potrzeba powołania Uchwałą Rady Gminy 
dodatkowego inkasenta opłaty targowej celem umożliwienia podmiotom dokonującym sprzedaży 
w miejscowości Stegna uiszczenia opłaty targowej. 

Powołanie inkasenta w powyższej formie stanowi realizację możliwości, jaką stworzył ustawodawca 
w ustawie o podatkach i opłatach lokalnych.

Id: 7831A496-C520-4DE9-A3A4-3E154D645922. Podpisany Strona 1




